Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DA VEREADORA MÁRCIA CYPRIANO ASSAD

REQUERIMENTO VERBAL Nº: _______/2022/GABV/MC.

Requer ao Prefeito de Anchieta, senhor Fabrício
Petri, informações de quais são os critérios para
ingressar no programa de estágio da prefeitura. Essa
informação é para conhecimento desta vereadora.

A vereadora Angela Márcia Cypriano Assad, no uso de suas atribuições

legais, requereu à mesa, na forma regimental e ouvido o Soberano Plenário, na

sessão ordinária do dia 12 de julho de 2022, que o Prefeito de Anchieta,

senhor Fabrício Petri, informe quais são os critérios para ingressar no programa

de estágio da prefeitura. Essa informação é para conhecimento desta vereadora.

Plenário “Urias Simões dos Santos”, 18 de julho de 2022.

Angela Márcia Cypriano Assad

Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-07-18T13:47:40-0300